
TWEEDE WIJZIGING LEGESVERORDENING 2020

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020, nummer: 473363;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de

 

VERORDENING OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN LEGES 2020

 

Artikel  I Wijziging
De tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van leges 2020 wordt als

volgt gewijzigd:

 

A. Aan de tekst van onderdeel 4.9.1.1 wordt na 'als bedoeld in artikel 4.6.2' toegevoegd:

Het hier genoemde tarief geldt daarmee ook voor een ontheffing verleend op grond van de

hardheidsclausule als bedoeld in artikel 8 van de 'Beleidsregels voor het verlenen, wijzigen en

intrekken van ontheffingen van de milieuzone in Arnhem per 29 oktober'

  

B. De onderdelen 4.9.1.3, 4.9.1.5 en 4.9.1.7 komen te vervallen.

  

C. Onderdeel 4.9.1.6 wordt vervangen en komt te luiden:

 ' 4.9.1.6 voor het verkrijgen van een langdurige ontheffing voor voertuigen als bedoeld in artikel

5 (voertuig vanwege handicap aangepast) van de 'Beleidsregels voor het verlenen, wijzigen en

intrekken van ontheffingen van de milieuzone in Arnhem per 29 oktober 2020' € 50,00'

 

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging Legesverordening 2020.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 16 september 2020.

De griffier, De voorzitter,

Nr. 241269

GEMEENTEBLAD 18 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2020 nr. 241269 18 september 20201


